
LWRO 1 - Nijmegen 21-10-2017

masters M3

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jan de Bruin Heumen BRUN schaats-skeeler Sport 25,113 45

2 Rob Leurs Grave 2189 45

3 Jan Bolks Nijkerk 1818 45

4 Marco Thörig Nijmegen 175 45

5 Derko van Veldhoven Zoelen 1652 45

6 Bart Wolters Nijmegen 1535 45

7 Marcel van der Burgh Lathum Heins schaatsshop 146 45

8 Jeroen van de Nes Zwolle 1377 45

9 Wiebe van der Werf Dieren 1245 45

10 Robin Schoorl Bemmel 1115 45

11 John de Vries Malden 1073 45

12 Paul Hoffs Bemmel 928 45

13 Pieter van Felius Arnhem 823 45

14 Robert van der Ham Cuijk 714 45

15 Pieter Boumeester Ellecom 62 45

16 Nico Langereis Lettele 532 45

17 Sander Turnhout Nijmegen 448 45

18 Martijn Boer Nijmegen 378 45

19 Joop Broens Malden 254 45

22-10-2017 0:55:45 1 van 145rnd 18km 0:25:01uur (gem. 33,4sec) 43,2km/h



LWRO 1 - Nijmegen 21-10-2017

masters M3

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Jan de Bruin Heumen 25,113 45 25,1

2 Rob Leurs Grave 2289 45 1 21

3 Jan Bolks Nijkerk 1818 45 18

4 Marco Thörig Nijmegen 175 45 17

5 Derko van Veldhoven Zoelen 1652 45 16

6 Bart Wolters Nijmegen 1535 45 15

7 Marcel van der Burgh Lathum 146 45 14

8 Robin Schoorl Bemmel 1415 45 3 11

9 Jeroen van de Nes Zwolle 1377 45 13

10 Wiebe van der Werf Dieren 1245 45 12

11 John de Vries Malden 1073 45 10

12 Paul Hoffs Bemmel 928 45 9

13 Robert van der Ham Cuijk 914 45 2 7

14 Pieter van Felius Arnhem 823 45 8

15 Pieter Boumeester Ellecom 62 45 6

16 Nico Langereis Lettele 532 45 5

17 Sander Turnhout Nijmegen 448 45 4

18 Martijn Boer Nijmegen 378 45 3

19 Joop Broens Malden 254 45 2

Marco Ketting Lelystad DNS84 21

22-10-2017 0:55:47 1 van 145rnd 18km 0:25:01uur (gem. 33,4sec) 43,2km/h



LWRO 1 - Nijmegen 21-10-2017

masters M3

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jan de Bruin 45 013 25:01.903 28.73728.737

2 Rob Leurs 45 089 25:02.022 28.62328.623

3 Jan Bolks 45 018 25:02.339 28.60228.785

4 Marco Thörig 45 05 25:02.541 29.04629.046

5 Derko van Veldhoven 45 052 25:03.082 29.32829.950

6 Bart Wolters 45 035 25:03.295 29.09429.094

7 Marcel van der Burgh 45 06 25:03.307 28.63029.921

8 Jeroen van de Nes 45 077 25:03.469 29.76830.492

9 Wiebe van der Werf 45 045 25:03.627 29.17730.422

10 Robin Schoorl 45 015 25:03.678 29.37030.105

11 Paul Hoffs 45 028 25:03.826 29.38329.383

12 John de Vries 45 073 25:03.858 29.25029.250

13 Pieter van Felius 45 023 25:03.916 29.34629.346

14 Robert van der Ham 45 014 25:04.027 29.47830.150

15 Pieter Boumeester 45 02 25:05.103 30.25430.254

16 Nico Langereis 45 032 25:07.245 30.95831.755

17 Sander Turnhout 45 048 25:09.852 30.86233.609

18 Martijn Boer 45 078 25:22.169 30.34537.838

19 Joop Broens 45 054 25:24.860 31.14138.634

20 Marco Ketting 21 084 13:07.972 30.75456.192

22-10-2017 0:55:47 1 van 145rnd 18km 0:25:01uur (gem. 33,4sec) 43,2km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (21-10

pos nr naam aft pnt1

Jan de Bruin 25,1131 25,1

Rob Leurs 22892 22

Jan Bolks 18183 18

Marco Thörig 1754 17

Derko van Veldhoven 16525 16

Bart Wolters 15356 15

Marcel van der Burgh 1467 14

Robin Schoorl 14158 14

Jeroen van de Nes 13779 13

Wiebe van der Werf 124510 12

John de Vries 107311 10

Paul Hoffs 92812 9

Robert van der Ham 91413 9

Pieter van Felius 82314 8

Pieter Boumeester 6215 6

Nico Langereis 53216 5

Sander Turnhout 44817 4

Martijn Boer 37818 3

Joop Broens 25419 2

22-10-2017 0:55:48 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 21-10-2017

heren C1

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jasper Bugter Arnhem 1 30,171

2 Mart Nijhoff Vorden 1 2655 63

3 Kevin Spronk Elburg 1875 30

4 Martijn de Boer Nijeveen 1780 63

5 Tim Oude Wolcherink Denekamp 1623 69

6 Gijs Verduijn Enschede 1585

7 Marien Pelleboer IJsselmuiden 1427 63

8 Jurre Nijhoff Vorden 1384

9 Robert van der Meulen Kampen 1274 63

10 Jelle Ligtenberg Rijssen 1190

11 Jelmer Ligtenberg Rijssen 1086

12 Joan Bloemert Punthorst 979

13 Gijs van Dorst Oss 898

14 Jules Booltink Bemmel 768 63

22-10-2017 14:31:23 1 van 170rnd 28km



LWRO 1 - Nijmegen 21-10-2017

heren C1

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Jasper Bugter Arnhem 1 30,171 30,1

2 Mart Nijhoff Vorden 1 2655 63 26

3 Kevin Spronk Elburg 1875 30 18

4 Martijn de Boer Nijeveen 1780 63 17

5 Tim Oude Wolcherink Denekamp 1623 69 16

6 Gijs Verduijn Enschede 1585 15

7 Marien Pelleboer IJsselmuiden 1427 63 14

8 Jurre Nijhoff Vorden 1384 13

9 Robert van der Meulen Kampen 1274 63 12

10 Jelle Ligtenberg Rijssen 1190 11

11 Jelmer Ligtenberg Rijssen 1086 10

12 Joan Bloemert Punthorst 979 9

13 Gijs van Dorst Oss 898 8

14 Jules Booltink Bemmel 768 63 7

Gijs Boer Nijmegen DNS69

Michel Eenkhoorn Genemuiden DNS69

Pelle Hoek Nijmegen DNS69

Jorn Haalboom Heelsum DNS63

Richard Louman Heelsum DNS63

Ole ten Hove Rhenen DNS63

Erik Smid Heelsum DNS49

Sven Maris Hasselt DNS39

Nik Veens Nijmegen DNS37

Remon Wieberdink Elburg DNS17

22-10-2017 14:31:24 1 van 170rnd 28km



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (21-10-2

pos nr naam aft pnt1

Jasper Bugter 30,1711 30,1

Mart Nijhoff 26552 26

Kevin Spronk 18753 18

Martijn de Boer 17804 17

Tim Oude Wolcherink 16235 16

Gijs Verduijn 15856 15

Marien Pelleboer 14277 14

Jurre Nijhoff 13848 13

Robert van der Meulen 12749 12

Jelle Ligtenberg 119010 11

Jelmer Ligtenberg 108611 10

Joan Bloemert 97912 9

Gijs van Dorst 89813 8

Jules Booltink 76814 7

22-10-2017 14:31:25 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 21-10-2017

masters M1

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Kurt van de Nes Zwolle 1 30,111 69

2 Hans van de Wetering Noordeinde 2134 63

3 Alfred Bolks Oldebroek 1862 63

4 Arno Broekhuis Emst Van Norel bouwgroep 1764 63

5 Bert Robbemondt Boven Leeuwen BRUN schaats-skeeler Sport 1665 58

6 Hans Brink Zwolle 156 57

7 Paul Aarninkhof Denekamp 1412 57

22-10-2017 0:57:01 1 van 169rnd 28km 0:33:37uur (gem. 29,2sec) 49,3km/h



LWRO 1 - Nijmegen 21-10-2017

masters M1

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Kurt van de Nes Zwolle 1 33,111 69 3 30,1

2 Hans van de Wetering Noordeinde 2134 63 21

3 Alfred Bolks Oldebroek 2062 63 2 18

4 Arno Broekhuis Emst 1864 63 1 17

5 Bert Robbemondt Boven Leeuwen 1665 58 16

6 Hans Brink Zwolle 156 57 15

7 Paul Aarninkhof Denekamp 1412 57 14

Johnny Jochems Eerbeek DNF1 56

Jelmer Nolles Rhenen DNF2 54

Laurens Achterkamp Goor DNF70 39

Patrick Degens Spankeren DNS69 18

22-10-2017 0:57:02 1 van 169rnd 28km 0:33:37uur (gem. 29,2sec) 49,3km/h



LWRO 1 - Nijmegen 21-10-2017

masters M1

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Kurt van de Nes 69 111 33:37.418 25.55231.490

2 Hans van de Wetering 63 034 31:04.652 24.75724.757

3 Alfred Bolks 63 062 31:05.586 24.68524.851

4 Arno Broekhuis 63 064 31:05.745 24.70024.869

5 Bert Robbemondt 58 -165 28:47.018 24.82626.088

6 Hans Brink 57 -16 29:06.160 24.72229.160

7 Paul Aarninkhof 57 -112 29:06.169 25.37129.441

8 Johnny Jochems 56 -11 33:58.784 25.6915:20.757

9 Jelmer Nolles 54 -12 34:13.756 25.3596:06.606

10 Laurens Achterkamp 39 -170 21:04.346 24.8331:28.207

11 Patrick Degens 18 069 10:03.161 25.7901:22.893

22-10-2017 0:57:03 1 van 169rnd 28km 0:33:37uur (gem. 29,2sec) 49,3km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (21-10

pos nr naam aft pnt1

Kurt van de Nes 33,1111 33,1

Hans van de Wetering 21342 21

Alfred Bolks 20623 20

Arno Broekhuis 18644 18

Bert Robbemondt 16655 16

Hans Brink 1566 15

Paul Aarninkhof 14127 14

22-10-2017 0:57:03 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 21-10-2017

dames

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Manon Gremmen Nijmegen 114 40

1 Gerline Crediet Nieuwleusen Leontienhuis 1 30,19 40

21-10-2017 22:48:21 1 van 140rnd 16km 0:19:58uur (gem. 30,0sec) 48,1km/h



LWRO 1 - Nijmegen 21-10-2017

dames

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Manon Gremmen 40 014 19:58.350 26.45728.951

2 Gerline Crediet 40 09 19:58.376 27.55129.070

3 Jeanne Boenink 25 04 14:50.766 28.5891:39.874

4 Hiltje Gerritsma 24 012 15:12.215 28.0432:10.673

5 Florien Bolks 22 03 13:29.750 29.0951:32.312

21-10-2017 22:48:21 1 van 140rnd 16km 0:19:58uur (gem. 30,0sec) 48,1km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (21-10-201

pos nr naam aft pnt1

Gerline Crediet 30,191 30,1

21-10-2017 22:48:25 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 21-10-2017

heren C2

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Pieter Ullersma Arnhem 1 30,123 49

2 Joost Dekkers Zwolle 219 47

3 Luc Heesink Denekamp 1815 47

4 Mark Schellinger Apeldoorn 1724 46

21-10-2017 23:02:30 1 van 155rnd 22km 0:28:13uur (gem. 30,8sec) 46,8km/h



LWRO 1 - Nijmegen 21-10-2017

heren C2

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Pieter Ullersma Arnhem 1 30,123 49 30,1

2 Joost Dekkers Zwolle 219 47 21

3 Luc Heesink Denekamp 1815 47 18

4 Mark Schellinger Apeldoorn 1724 46 17

Arnoud Assendorp Mariënheem DNF16 38

Job Berns DNF31 26

Michael den Draak DNF32 22

21-10-2017 23:02:31 1 van 155rnd 22km 0:28:13uur (gem. 30,8sec) 46,8km/h



LWRO 1 - Nijmegen 21-10-2017

heren C2

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Pieter Ullersma 49 123 26:26.305 28.0581:51.036

2 Luc Heesink 47 015 24:14.560 28.09630.503

3 Joost Dekkers 47 09 24:14.675 27.22230.515

4 Mark Schellinger 46 024 24:07.031 28.04037.884

5 Arnoud Assendorp 38 -116 22:10.821 28.96735.218

6 Job Berns 26 -131 15:36.213 28.7661:43.038

7 Michael den Draak 22 -132 12:55.530 27.0291:27.731

21-10-2017 23:02:32 1 van 155rnd 22km 0:28:13uur (gem. 30,8sec) 46,8km/h



Tussenklassement

Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio 
Oost
t/m wedstrijd  1 (21-10-2017)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Pieter Ullersma Arnhem 30,1231 HB

Joost Dekkers Zwolle 2192 HB

Luc Heesink Denekamp 18153 HB

Mark Schellinger Apeldoorn 17244 HS

21-10-2017 23:02:33 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 21-10-2017

masters M2

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jann van Benthem Haaksbergen 1 30,158 41

2 Henk van de Belt Huissen Heins schaatsshop 1 2638 54

3 Henk Lieftink Terborg 1 2371 54

4 Han Donderwinkel Eefde 1 2275 54

5 Gert Jan Braas Nijverdal 1693 48

6 Derik Landman Hattem 1590 48

7 Gerben Meerbeek Baak 1488 48

8 Fred Smedes Oldenzaal 1357 48

9 Nico van Bergeijk Lelystad 1259 48

10 Jos Nollen Notter 1181 48

11 Ben Kruk Nijmegen 1045 48

12 Reijer Versteeg Renswoude 963 48

13 Hans Frederiks Driel 84 48

14 Emile Hendriks Huissen 710 48

15 Henk Holland Ambt Delden 618 48

16 Harry Nijhoff Vorden 59 48

17 Stephan Edelijn Deventer 476 48

18 Rob Bonekamp Teuge 395 48

19 Jan Puttenstein Wezep 28 48

20 Jan Heuver Voorthuizen 187 48

21 Rudy Schreijer Doornenburg39 48

22 Theo Selman Driel Heins schaatsshop44 48

23 Jonan Schuurs Nijmegen29 48

24 Jan Eppink De Lutte84 48

25 René Lukens Denekamp51 48

26 Willem Bolder Gendt2 44

27 Roel Neutel Nijverdal70 44

28 Arie Rozendaal Voorthuizen33 42

29 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden68 41

30 Barry Burgers Kilder56 41

31 IJsbrand de Ruiter Zwolle99 41

32 Gerben de Lange Eefde1 41

21-10-2017 22:57:51 1 van 154rnd 22km 0:27:57uur (gem. 31,1sec) 46,4km/h



LWRO 1 - Nijmegen 21-10-2017

masters M2

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Jann van Benthem Haaksbergen 1 33,158 41 3 30,1

2 Henk van de Belt Huissen 1 2638 54 26

3 Henk Lieftink Terborg 1 2371 54 23

4 Han Donderwinkel Eefde 1 2275 54 22

5 Gert Jan Braas Nijverdal 1893 48 2 16

6 Derik Landman Hattem 1590 48 15

7 Gerben Meerbeek Baak 1488 48 14

8 Fred Smedes Oldenzaal 1357 48 13

9 Nico van Bergeijk Lelystad 1259 48 12

10 Jos Nollen Notter 1281 48 1 11

11 Ben Kruk Nijmegen 1045 48 10

12 Reijer Versteeg Renswoude 963 48 9

13 Hans Frederiks Driel 84 48 8

14 Emile Hendriks Huissen 710 48 7

15 Henk Holland Ambt Delden 618 48 6

16 Harry Nijhoff Vorden 59 48 5

17 Stephan Edelijn Deventer 476 48 4

18 Rob Bonekamp Teuge 395 48 3

19 Jan Puttenstein Wezep 28 48 2

20 Jan Heuver Voorthuizen 187 48 1

21 Rudy Schreijer Doornenburg39 48

22 Theo Selman Driel44 48

23 Jonan Schuurs Nijmegen29 48

24 Jan Eppink De Lutte84 48

25 René Lukens Denekamp51 48

26 Willem Bolder Gendt2 44

27 Roel Neutel Nijverdal70 44

28 Arie Rozendaal Voorthuizen33 42

29 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden68 41

30 Barry Burgers Kilder56 41

31 IJsbrand de Ruiter Zwolle99 41

32 Gerben de Lange Eefde1 41

Karel ter Steege Enter DNF17 39

Gert Dekker Voorthuizen DNF21 37

Gerard Ebbekink Geesteren DNF34 31

Reinder Kruk Eerbeek DNF42 22

21-10-2017 22:57:53 1 van 154rnd 22km 0:27:57uur (gem. 31,1sec) 46,4km/h



LWRO 1 - Nijmegen 21-10-2017

masters M2

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Henk van de Belt 54 138 27:57.259 26.48926.489

2 Henk Lieftink 54 171 27:57.708 26.70526.705

3 Han Donderwinkel 54 175 27:57.725 26.56926.569

4 Gert Jan Braas 48 093 24:42.587 27.34827.661

5 Derik Landman 48 090 24:42.685 27.27627.276

6 Gerben Meerbeek 48 088 24:42.975 27.65527.829

7 Nico van Bergeijk 48 059 24:43.447 27.97128.216

8 Fred Smedes 48 057 24:43.456 28.01828.674

9 Jos Nollen 48 081 24:43.482 27.62228.189

10 Ben Kruk 48 045 24:43.593 27.91027.910

11 Reijer Versteeg 48 063 24:43.630 28.09428.194

12 Hans Frederiks 48 04 24:44.229 28.02829.139

13 Emile Hendriks 48 010 24:44.259 28.03828.797

14 Henk Holland 48 018 24:44.295 28.05328.952

15 Harry Nijhoff 48 09 24:45.472 28.03629.199

16 Stephan Edelijn 48 076 24:45.994 28.46829.210

17 Rob Bonekamp 48 095 24:46.365 27.82528.052

18 Jan Puttenstein 48 08 24:46.416 28.09428.422

19 Jan Heuver 48 087 24:47.515 28.19529.412

20 Rudy Schreijer 48 039 24:48.889 28.00230.730

21 Theo Selman 48 044 24:50.573 28.03932.537

22 Jonan Schuurs 48 029 24:51.475 27.68232.685

23 Jan Eppink 48 084 24:54.087 28.16733.516

24 René Lukens 48 051 26:06.972 28.0291:32.708

25 Willem Bolder 44 02 23:43.270 28.0421:24.260

26 Roel Neutel 44 070 24:02.283 28.0401:32.035

27 Arie Rozendaal 42 -133 22:13.376 28.12032.599

28 Henk-Wim van den Berg 41 -168 22:07.597 28.10732.429

29 Barry Burgers 41 -156 22:07.720 28.71132.037

30 Jann van Benthem 41 -158 22:09.374 27.25331.760

31 IJsbrand de Ruiter 41 -199 22:10.706 28.10734.390

32 Gerben de Lange 41 -11 22:17.730 28.14533.585

33 Karel ter Steege 39 -117 22:07.914 28.24532.448

34 Gert Dekker 37 -121 22:17.575 27.95333.382

35 Gerard Ebbekink 31 -134 16:31.817 28.4321:07.042

36 Reinder Kruk 22 -142 15:31.717 27.9362:44.116

21-10-2017 22:57:54 1 van 154rnd 22km 0:27:57uur (gem. 31,1sec) 46,4km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (21-10

pos nr naam aft pnt1

Jann van Benthem 33,1581 33,1

Henk van de Belt 26382 26

Henk Lieftink 23713 23

Han Donderwinkel 22754 22

Gert Jan Braas 18935 18

Derik Landman 15906 15

Gerben Meerbeek 14887 14

Fred Smedes 13578 13

Nico van Bergeijk 12599 12

Jos Nollen 128110 12

Ben Kruk 104511 10

Reijer Versteeg 96312 9

Hans Frederiks 8413 8

Emile Hendriks 71014 7

Henk Holland 61815 6

Harry Nijhoff 5916 5

Stephan Edelijn 47617 4

Rob Bonekamp 39518 3

Jan Puttenstein 2819 2

Jan Heuver 18720 1

21-10-2017 22:57:54 1 van 1


